herunterladen
Hersteller Micrel / Microchip Technology
MCP4022T-202E/CHVAO
Teilenummer MCP4022T-202E/CHVAO

Gehäuse SOT-23-6
Andere Namen MCP4022T-202E/CHVAOTR Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Anzahl der Gewindebohrer 64 Zahl der Schaltkreise 1
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited) Speichertyp Non-Volatile
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant Schnittstelle Up/Down (U/D, CS)
Eigenschaften - detaillierte
Beschreibung
Digital Potentiometer 2.1k Ohm 1 Circuit 64 Taps Up/Down (U/D, CS) Interface
SOT-23-6
Konfiguration Rheostat Basisteilenummer MCP4022
MCP4022T-202E/CHVAO 500 pcs Neu und original auf Lager, MCP4022T-202E/CHVAO-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, MCP4022T-
202E/CHVAO Micrel / Microchip Technology mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage MCP4022T-202E/CHVAO: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für MCP4022T-202E/CHVAO
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
MCP4022T-503E/CHVAO IC DGTL POT 50K 1CH SOT23-6 Micrel / Microchip Technology 500 pcs
MCP4021T-503E/MCVAO IC DGTL POT 50K 1CH 8DFN Micrel / Microchip Technology 500 pcs
MCP4023T-503E/CH IC DGTL POT 50K 1CH SOT23-6 Microchip Technology 500 pcs
MCP4021T-502E/MS IC DGTL POT 5K 1CH 8MSOP Microchip Technology 500 pcs
MCP4024T-202E/OT IC DGTL POT 2.1K 1CH SOT23-5 Microchip Technology 500 pcs
MCP4022T-202E/CH IC DGTL POT 2.1K 1CH SOT23-6 Microchip Technology 12000 pcs
MCP4022T-503E/CH IC DGTL POT 50K 1CH SOT23-6 Microchip Technology 500 pcs
MCP4021T-503E/SN IC DGTL POT 50K 1CH 8SOIC Microchip Technology 500 pcs
MCP4021T-502E/MC IC DGTL POT 5K 1CH 8DFN Microchip Technology 1885 pcs
MCP4021T-503E/MC IC DGTL POT 50K 1CH 8DFN Microchip Technology 500 pcs
MCP4024T-103E/OT IC DGTL POT 10K 1CH SOT23-5 Microchip Technology 1800 pcs
MCP4021T-202E/SN IC DGTL POT 2.1K 1CH 8SOIC Microchip Technology 500 pcs
MCP4023T-202E/CH IC DGTL POT 2.1K 1CH SOT23-6 Microchip Technology 500 pcs
MCP4023T-502E/CH IC DGTL POT 5K 1CH SOT23-6 Microchip Technology 500 pcs
MCP4022T-502E/CH IC DGTL POT 5K 1CH SOT23-6 Microchip Technology 12000 pcs
MCP4021T-502E/SN IC DGTL POT 5K 1CH 8SOIC Microchip Technology 500 pcs
MCP4021T-503E/MS IC DGTL POT 50K 1CH 8MSOP Microchip Technology 500 pcs
MCP4024T-502E/OT IC DGTL POT 5K 1CH SOT23-5 Microchip Technology 3000 pcs
MCP4023T-103E/CH IC DGTL POT 10K 1CH SOT23-6 Microchip Technology 9000 pcs
MCP4022T-103E/CH IC DGTL POT 10K 1CH SOT23-6 Microchip Technology 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
MCP4022T-202E/CHVAO Details PDF